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
CESENATICO (FC) - Lotto 1: via Cesenatico 386/A int.
2, appartamento al primo piano e secondo e autori-
messa al p. interrato, facenti parte del Condominio
Margherita; al p.1 cucina, soggiorno e pranzo con
loggia esclusiva nella quale è collocata la caldaia,
disimpegno, bagno, camera da letto e rampa di
accesso al sottotetto, sup. mq 59 ca oltre terrazzo
mq 8 ca. P.2° (sottotetto): disimpegno, tre vani ripo-
stiglio di cui uno con terrazzo escl. Al p. interrato
l'autorimessa ha sup. lorda di mq 30 ca. Prezzo base
Euro 184.000,00. Offerta minima Euro 138.000,00.
Rilancio minimo Euro 3.700,00. Vendita senza incan-

Tribunale di FORLÌ - Vendite Immobiliari e Fallimentari
Gli immobili oggetto di vendite giudiziarie saranno venduti con il sistema della vendita senza
incanto. Chiunque sia interessato all'acquisto deve depositare, nel termine indicato dalle condi-
zioni di vendita del singolo procedimento, un’offerta di acquisto in busta chiusa: l’offerta deve
contenere domanda di acquisto, l’indicazione del prezzo offerto, che potrà essere inferiore al
prezzo indicato come prezzo base fino ad 1/4 (è quindi valida la offerta che indichi un prezzo
pari al 75% del prezzo base) e il versamento di una cauzione pari al 10% del prezzo offerto, (le

modalità di versamento della cauzione, saranno determinate dalla singola ordinanza di vendi-
ta). La offerta non è revocabile. La vendita si tiene secondo le modalità stabilite in ordinanza di
vendita. La aggiudicazione è definitiva. Dopo la aggiudicazione l'acquirente deve versare, nei
termini fissati dalla ordinanza, il saldo prezzo; modalità di partecipazione da consultare sui siti
internet www.tribunale.forli.giustizia.it,  www.asteannunci.it – www.asteavvisi.it – www.rivi-
staastegiudiziarie.it – www.canaleaste.it
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to 16/05/2019 ore 14:00 Aula delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Avvocato Fioravanti Lara tel.
054729102. Custode Avvocato Fioravanti Lara tel.
054729102. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 172/2015
CESENATICO (FC) - Lotto UNICO: via Fiorentina 25,
casa unifamiliare, accesso civ. 25/F, sogg./pranzo,
disimpegno, due bagni, cantina e portico al p.t. oltre
sottotetto con camera e disimpegno al p. sottotetto,
sup. cat. mq 188, tot. escluse aree scoperte mq 177.
Cl. En D. Locato con contratto opponibile alla proce-
dura. Irregolarità edilizie in parte sanabili, spese
cond.li arretrate, servitù e vincoli cond.li; garage al
piano terra mq catastali 27 totali. Locato con con-
tratto opponibile alla procedura. corte esclusiva per-
tinenziale. posto auto scoperto pertinenziale al p.t.
mq 13. (oltre alla quota di comproprietà di 1/14 sulle
porzioni immobiliari comuni: viale di accesso alle
singole proprietà, porzione di area urbana e 10 posti
auto scoperti pertinenziali). Prezzo base Euro
300.000,00. Offerta minima Euro 225.000,00.
Rilancio minimo Euro 8.000,00. Vendita senza incan-
to 14/05/2019 ore 12:30 Sala Assemblee Avvocati
presso il Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Notaio Brunelli Cinzia tel.
054331109. Custode IVG FORLI tel. 0543473480. G.E.
Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 83/2015
CESENATICO (FC) - Lotto UNICO: Via Quadrelli 4,
quota 100% piena proprietà di appartamento al piano
secondo di un fabbricato posto nel centro storico di
Cesenatico in via Quadrelli n. 4, a pochi passi da
piazza delle Conserve, composto da soggiorno -pran-
zo, disimpegno, due camere da letto di cui una matri-
moniale e un bagno. Sup.comm.le circa mq. 89,00.
Cl. En. F. Occupato dal debitore. Prezzo base Euro
190.000,00. Offerta minima Euro 142.500,00.
Rilancio minimo Euro 4.000,00. Vendita senza incan-
to 14/05/2019 ore 10:15 aula pubbliche udienze
Tribunale di Forlì p.zza Beccaria 1. Professionista
Delegato Antonelli Francesca tel. 054722000.
Custode Avvocato Antonelli Francesca tel.
054722000. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 

RGF N. 59/2018
MONTEGRANARO (FM) - Lotto 1: via del Castello 4,
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
Offerta minima Euro 96.000,00. Rilancio minimo Euro
2.600,00. Vendita senza incanto 16/05/2019 ore
10:15 Sala Assemblee Avvocati presso il Tribunale di
Forlì, Piazza Beccaria 1. Professionista Delegato
Avvocato Cappelli Stefania tel. 054332708. Custode
Avvocato Cappelli Stefania tel. 054332708. G.E.
Dott.ssa Vacca Barbara 

RGE N. 234/2009
SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC) - Lotto UNICO: via
Francesco Briani 3, appartamento, 4 piani f.t.; canti-
na, garage, wc e corte esterna al p.t.; sogg, cucina,
wc, due balconi di cui uno costituisce ingresso prin-
cipale all'appartamento al p.1°; bagno, ripostigli, 2
camere, disimpegno, due balconi al p.2; sala giochi,
wc e terrazzo al p.sottotetto; occupato senza titolo
opponibile alla procedura, liberato al momento del-
l'aggiudicazione. Prezzo base Euro 270.000,00.
Offerta minima Euro 202.500,00. Rilancio minimo
Euro 5.500,00. Vendita senza incanto 16/05/2019
ore 10:15 Sala Assemblee Avvocati presso il Tribunale
di Forlì, Piazza Beccaria 1. Professionista Delegato
Avvocato Cappelli Stefania tel. 054332708. Custode
IVG FORLI tel. 0543473480. G.E. Dott.ssa Vacca
Barbara 

RGE N. 194/2015
VERGHERETO (FC) - Lotto UNICO: località La Strada 8,
intera proprietà di abitazione, sup. catastale mq 106;
al piano terra pranzo, cucina, disimpegno, bagno, 2
camere di cui una con terrazzo, oltre legnaia e corte
escl.; p. seminterrato: cantina e ripostiglio. Il fabbri-
cato di cui fa parte necessita di interventi di manu-
tenzione; quota di 27/50 di autorimessa, mq 21.
Occupato da terzi in virtù di contratto di comodato
stipulato e registrato in data successiva alla trascri-
zione del pignoramento; quota 1/3 di terreno mq
236; quota 1/6 di terreno mq 226; quota 1/6 terreno
mq 84; quota 1/6 di terreno mq 75; quota 1/6 di ter-
reno mq 2; quota 1/6 di terreno mq 1; quota 1/6 di
terreno mq 2. Prezzo base Euro 80.000,00. Offerta
minima Euro 60.000,00. Rilancio minimo Euro
2.000,00. Vendita senza incanto 14/05/2019 ore
08:45 Aula delle pubbliche udienze del Tribunale di
Forlì, Piazza Beccaria 1. Professionista Delegato Dott.
Graffiedi Massimiliano tel. 054728278. Custode Dott.
Graffiedi Massimiliano tel. 054728278. G.E. Dott.ssa
Vacca Barbara 

RGE N. 18/2016
FORLì (FC) - Lotto UNICO: via Maroncelli n. 30, 34-36,
via Episcopio Vecchio n. 5 e via Maioli, BLOCCO A:
fabbricato in corso di ristrutturazione e in corso di
abbandono, composto da due piani oltre p. terra e
piano interrato con due portoni di accesso su via
maroncelli e due aperture in forma di vetrina tipo per
negozio in angolo con via Maioli, la cui destinazione
a progetto è per 9 unità abitative ed un negozio (tot.
906 mq). Libero. BLOCCO B: fabbricato allo stato
grezzo in cemento armato del tipo pilastro-trave con
solai in cemento prefabbricato al piano terra ed in
latero-cemento ai piani superiori con poche parti di
tamponamento al p.t. e completamente aperto ai
piani superiori, la cui destinazione di progetto è per
14 unità abitative, 18 garage e 15 cantine (tot.
1.610 mq). Libero. BLOCCO C: fabbricato in corso di
ristrutturazione e in stato di abbandono, composto di
tre piani oltre piano terra ed accesso pedonale dal
cortile interno tramite un corpo scale in cemento
armato provvisto di ascensore allo stato della sola
struttura grezza; la cui destinazione di progetto è per
10 unità abitative (tot. mq 734). Libero. Prezzo base
Euro 2.285.000,00. Offerta minima Euro
1.713.750,00. Rilancio minimo Euro 45.700,00.
Vendita senza incanto 16/05/2019 ore 09:00 Aula
delle pubbliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza
Beccaria 1. Professionista Delegato Guariglia Sonia
tel. 0543400539. Custode Guariglia Sonia tel.
0543400539. G.E. Dott.ssa Vacca Barbara 
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RGE N. 282/2015 + 21/18
FORLì (FC) - Lotto 1: viale dell'Appennino 423, appar-
tamento al p.2°, zona soggiorno-pranzo, cucina, 2
bagni, 1 camera e sottotetto. Garage mq 23 e picco-
la area urbana mq 4 uso esclusivo. Occupato senza
titolo opponibile Prezzo base Euro 115.000,00.
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
Libero. 2) Terreni di varia natura in adiacenza con
piccolo rudere in pietra su 2 piani, sup. tot mq 82.
Prezzo base: Euro 7.021,12. Offerta minima: Euro
5.265,84. Lotto 1) Villafranca in Lunigiana (MS), Via
Cà dell'Ara 4: Ampio appezzamento di terreno forma-
to da più particelle di varia natura per mq totali di
2.671 circa sul quale insistevano abitazione civile-
rurale e fabbricato rurale da tempo demoliti. Liberi.
Prezzo base: Euro 65.476,12. Offerta minima: Euro
49.107,09. Lotto 2) Villafranca in Lunigiana (MS), Via
della Vigna: Locali deposito edificati su due piani.
Libero. Terreno edificabile in adiacenza. Sup. totale
mq 3.750. Prezzo base: Euro 168.750,00. Offerta
minima: Euro 126.562,50. Vendita senza incanto:
13/05/2019 ore 09:30. Modalità e partecipazione
telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Info presso il
Professionista Delegato Dott. Lavaggi Marco tel.
0585788143.
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Esec. Imm. n. 160/2017
Vendita telematica sincrona. G.E. Dott.ssa Pinna
Elisa. Lotto 1) Licciana Nardi (MS), Piazza Caduti di
Russia 6: Fabbricato ad uso civile abitazione con pic-
colo terreno pertinenziale, su 2 livelli, sup. catastale
mq 95; composta da 3 locali uso cantina, ripostiglio
e portico al piano terra, camera, soggiorno, cucina,
disimpegno, bagno oltre ampia terrazza al piano
primo. Occupato senza titolo opponibile ma in fase di
liberazione. Prezzo base: Euro 74.000,00. Offerta
minima: Euro 55.500,00. Vendita senza incanto:
17/05/2019 ore 09:30. Modalità e partecipazione
telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Info presso il
Professionista Delegato Dott.ssa Rossi Alessia tel.
3930505989.

Esec. Imm. n. 35/2017
Vendita telematica sincrona. G.E. Dott.ssa Pinna
Elisa. Lotto 1) Montignoso (MS), Via Lago 31/C: Villa
unifamiliare (in corso di costruzione), con garage,
terreno e piscina. Lo stato di avanzamento dei lavo-
ri è pari a circa il 90% a quanto necessario per por-
tare a termine gli stessi. Libera. Garage al piano
terra. Prezzo base: Euro 384.793,78. Offerta minima:
Euro 288.595,34. Lotto 2) Montignoso (MS), Via Lago
31/D: Villa unifamiliare (in corso di costruzione) con
terreno pertinenziale e piscina. Lo stato di avanza-
mento dei lavori è pari a circa il 80% rispetto a quan-
to necessario per portare a termine gli stessi. Libera.
Garage al piano terra. Prezzo base: Euro 366.470,26.
Offerta minima: Euro 274.852,70. Lotto 3) Massa
(MS), Via Bergiola Vecchia: piena proprietà di villet-
ta unifamiliare su tre livelli, sup. tot. mq 186, con
garage mq 48, oltre terreni annessi. Al p. seminterra-
to garage di mq 48 e due locali adibiti a cantina; al
p.t. soggiorno con camino, cucina, corridoio, 3 came-
re e bagno, studio con piccolo bagno, due logge; al
p. sottotetto non abitabile suddiviso in vari vani
comprendenti un bagno, lavabo, bidet, wc e vasca da
bagno; i terreni sono adibiti ad orto con differenti
coltivazioni. Prezzo base: Euro 265.091,00. Offerta
minima: Euro 198.818,25. Vendita senza incanto:
13/05/2019 ore 08:30. Modalità e partecipazione
telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Info presso il
Professionista Delegato Avv. Chiappale Benedetta tel.
0585787190 - 3473585360.

Esec. Imm. n. 99/2017
Vendita telematica sincrona. G.E. Dott.ssa Pinna
Elisa. Lotto 1) Mulazzo (MS), Località Arpiola, Via
Provinciale: Appartamento bilocale, p.1, ingresso-
sogg-cottura, camera, antibagno, bagno, ampio bal-
cone, cantina e giardinetto livello cantina. Occupato.
Prezzo base: Euro 18.647,44. Offerta minima: Euro
13.985,58. Lotto 2) Mulazzo (MS), Località Arpiola,
Via Provinciale: Appartamento bilocale, p.1, ingres-
so-sogg-cottura, camera, antibagno, bagno, ampio
balcone, cantina p. seminterrato. Occupato. Prezzo
base: Euro 19.921,93. Offerta minima: Euro
14.941,45. Lotto 3) Mulazzo (MS), Località Arpiola,
Via Provinciale: Appartamento duplex, P.T-1, ingres-
so-sogg-cottura, camera p.t., 2 camere disimpegno e
bagno p.1, balconi e garage p. seminterrato. Garage
piano seminterrato. Immobili occupati. Prezzo base:
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
Mq. Totali 101,09, Piano T-1, cat. A/2, cl. 3, vani 6.
Prezzo base: Euro 27.843,76, offerta minima Euro
20.882,82. In aumento dal 3% al 5% del prezzo base.
Vendita senza incanto 06/06/2019, ore 9:30 presso
l’aula 2 Tribunale di Locri, piazza Don Bosco. Offerte
entro le ore 12 del giorno antecedente la vendita
presso lo studio del professionista delegato in Locri
alla via Nino Bixio 4. Info in Canc, c/o Professionista
delegato Avv. Emanuele Tigani, cell. 329/7156709,
siti internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.

RGE 54/1993
G.E. Dott. Malgeri SergioSiderno (RC), Località
Randazzo, Via Amendola - Lotto UNICO: Unità immo-
biliare per civile abitazione costituita da un fabbrica-
to a due piani f.t., piano interrato e piano sottotet-
to. Cat. A7, classe 1, vani 9. Prezzo base: Euro
58.566,24, offerta minima Euro 43.924,68. Offerte in
aumento Euro 1.756,99. Vendita senza incanto
24/05/2019 ore 09:00 davanti al Giudice
dell'Esecuzione presso Sala delle pubbliche udienze
del Tribunale di Locri, piazza Don Bosco. Offerte
entro le ore 12 del giorno antecedente la vendita
presso la Cancelleria. Info in Canc. c/o Custode
Avvocato Perrone Filardi Stefania (tel. 096420141),
siti internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.

RGE 37/2010
G.E. Vicenzutti ElisaSiderno (RC), via Lungomare delle
Palme - Lotto UNICO: Siderno, via Lungomare delle
Palme, Lotto Unico, 1/1 di abitazione di mq. 52 al
P1, oltre Piano Interrato, cat. A/2. Prezzo base: Euro
78.000,00, offerta minima Euro 58.500,00. Offerte in
aumento Euro 2.340,00. Vendita senza incanto
28/06/2019 ore 09:00 davanti al Giudice
dell'Esecuzione presso Sala delle pubbliche udienze
del Tribunale di Locri, piazza Don Bosco. Offerte
entro le ore 12 del giorno antecedente la vendita
presso la Cancelleria. Info in Canc. c/o Custode
Avvocato Larosa Maria (tel. 096429762), siti internet
www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it, www.tribu-
nalelocri.it.

RGE 85/2012
G.E. Dott. Malgeri SergioArdore (RC), Viale Pascoli 32
- Lotto UNICO: Unità immobiliare destinata ad eser-
cizio commerciale, posta al p.t. ed al piano seminter-
rato di un maggior fabbricato in c.a. a due piani f.t.,
oltre piano cantinato, con piccolo cortile adiacente e
corte retrostante costituita da locale supermercato di
mq 301,76 di superficie, da locale ufficio di mq 26,79
di superficie, da locale deposito a piano terra di mq
30 di superficie, da locale cantinato adibito a depo-
sito di mq 191,40 di superficie. Cat. C/1, classe 1.
Prezzo base: Euro 217.699,90, offerta minima Euro
163.274,93. Offerte in aumento Euro 6.531,00.
Vendita senza incanto 28/06/2019 ore 09:00 davan-
ti al Giudice dell'Esecuzione presso Sala delle pubbli-
che udienze del Tribunale di Locri, piazza Don Bosco
Offerte entro le ore 12 del giorno antecedente la ven-
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dita presso la Cancelleria. Info in Canc. c/o Custode
Avv. Triveri Rita Roberta (tel. 3382090656), siti
internet www.asteannunci.it e www.asteavvisi.it,
www.tribunalelocri.it.

RGE 13/2004
G.E. Dott. Malgeri SergioBovalino (RC), Contrada
Bricà, Località Ficcarelle - Lotto 1: Piena proprietà
dell'unità immobiliare sita in Bovalino, contrada
Bricà Ioc. Ficarelle,facente parte di un più ampio fab-
bricato a più corpi, appartamento Categoria A3,
Classe 3, consistenza vani 5, sìto al piano Terra.
Prezzo base: Euro 6.375,00, offerta minima Euro
4.781,25. Offerte in aumento Euro 191,25. Bovalino
(RC), Contrada Bricà, Località Ficcarelle - Lotto 2:
Piena proprietà dell'unità immobiliare sita in
Bovalino, contrada Bricà Ioc. Ficarelle,facente parte
di un più ampio fabbricato a più corpi, appartamen-
to Categoria A/3, Classe 3, consistenza vani 6, sìto al
piano Terra. Prezzo base: Euro 12.347,68, offerta
minima Euro 9.260,76. Offerte in aumento Euro
370,43. Bovalino (RC), Contrada Bricà, Località
Ficcarelle - Lotto 3: Piena proprietà dell'unltà immo-
biliare sita in Bovalino, contrada Bricà lo. Fìcarelle,
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